ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» сентября 2016 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 27/27-4

О передаче открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
18 сентября 2016 года
В соответствии со ст. 30,  п.4 ст. 80, Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии от 20 июня 2016 г. № 12/99-7 «О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Солнечный»
постановляет:
1. Передать участковой избирательной комиссии № 837  10(Десять) открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  с № 2916076  по № 2916085.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя ТИК А.Ю.Шако.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный

 С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный

 О.Ю.Спирова